
Pos 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

EPOCA PRESTIGE 

1 

2 

3 

Num. 

816 

61 

26 

47 

13 

242 

366 

33 

22 

Nome 

MOSER CLAUDIO 

MASETTO MASSIMO 

SCALCO LIVIO 

LOVISE ANTONIO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

CONSOLATI LORENZO 

DOMIRTI SAMUELE 

CONCATO LORENZO 

SINIGAGLIA MAURO 

Giri 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

13:58.159 

14:03.410 

12:49.872 

13:32.838 

13:55.724 

15:05.754 

12:11.345 

12:14.514 

12:18.483 

Diff 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

3.169 

7.138 

Differenza 

1 Giro 

42.966 

22.886 

1:10.030 

3.169 

3.969 

Tempo Migliore 

1:56.780 

1:56.913 

2:00.538 

2:11.745 

2:15.523 

1:45.049 

1:41.811 

1:43.039 

1:43.686 

Nel Giro 

6 

4 

2 

3 

6 

3 

6 

4 

4 

Punti 

250 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

220 

200 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.169 

Velocità  Media 

44,794 

Miglior tempo sul giro 

1:41.811 

Velocità Migliore 

45,968 

Giro Migliore di 

366 - DOMIRTI SAMUELE 

Stampato: 16/09/2018 14.55.36 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara: SIMONATO STEFANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SANT'ANNA D'ALFAEDO 

EPOCA 

1^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:20:16 

Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km. 

16/09/2018 14:20 


